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katalog id název
Cena v Kč za 
1ks bez DPH  počet

Cena v Kč 
celkem bez 

DPH

1 Kabel UTP RJ45CAT6 10m 3348

2 Kabel UTP RJ45CAT6 7m 2637

3 Kabel UTP RJ45CAT6 5m 3245

4 Kabel UTP RJ45CAT6 3m 437

5 Optický kabel LC/LC MM 7m OM 4 10184

6 687061 Delock optickř kabel LC / LC Multimode OM4. 5 m 14973

7 687060 Delock optickř kabel LC / LC Multimode OM4. 3 m 11913

8 687059 Delock optickř kabel LC / LC Multimode OM4. 2 m 8691

9 687057 Delock optickř kabel LC / LC Multimode OM4.1 m 3101

10 DL0935 Delock Cable Optical Fibre LC > LC Singlemode OS2 Uniboot 10 m 1917,5

11 Prodlužovací přívod 230V 6 zásuvek + vypínač 5m 2105

12 Prodlužovací přívod 230V 3m 6 zásuvek + vypínač, černý cena za kus bez DPH 296,5 2965

13 313996 LTO-8 Data Cartridge 12TB/30TB includes barcode labels 5 pack 65280

14 Optický kabel LC/APC-LC/PC, SM, duplex, 10 m 2562

CELKEM 

Kč BEZ 
DPH 133358,5

CELKEM 

Kč S DPH 161363,79


